
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 1 de 5

24/06/2022 08:37:55

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

1 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação729.541.595-53 Fernandes Ribeiro São Roque Rua São Paulo 355

11997077160 ribeirosan74@gmail.com

2 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação451.986.708-80 vitor gonsales monte alto rua gustavo de godoy 378

vitor 1632421751 vitorbarilli@outlook.com

3 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação451.986.708-80 vitor gonsales monte alto rua gustavo de godoy 378

vitor 1632421751 vitorbarilli@outlook.com

4 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação14.594.289/0001-29 PREMIUM MONITORAMENTO E PORTARIA LTDA COTIA AV JOAO PAULO ABLAS 527

AGUINALDO TERRA 1146121767 COMERCIAL@TRIBALLSEGURANCA.COM.BR

5 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação14.594.289/0001-29 PREMIUM MONITORAMENTO E PORTARIA LTDA COTIA AV JOAO PAULO ABLAS 527

AGUINALDO TERRA 1146121767 COMERCIAL@TRIBALLSEGURANCA.COM.BR

6 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação21.460.339/0001-40 gh serviços ltda gh serviços ltda Osvaldo Cruz 375 RUA HANS KLOTZ 283

15997078785 ghservicos@bol.com.br

7 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação07.484.626/0001-60 JOB LINE JOB LINE INDAIATUBA

1938355215 comercial@joblinerh.com.br

8 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação004.646.205-89 Uilian Alves Rabelo Vargem Grande Paulista Avenida Bela Vista 54

1145590930 uilianrabelo@hotmail.com

9 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação71.777.700/0001-35 BROOKS AMBIENTAL E SERVIÇOS EIRELIBROOKS AMBIENTAL Tres Lagoas ADVOGADO SABINO JOSE DA COSTA 1355

REINALDO COSTA 6735218610 adm@brooksambiental.com

10 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação05.969.071/0001-10 APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E EFETIVOS SUZANO

1112345678 comercial05@appaempregos.com.br

11 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação29.720.304/0001-05 monitech serviços de portaria limpeza e conservaçãmonitech segurança e serviços piracicaba rua professora eva cleopath de camargo lara n 30

1925375180 sergio@monitech.com.br

12 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação29.720.304/0001-05 monitech serviços de portaria limpeza e conservaçãmonitech segurança e serviços piracicaba rua professora eva cleopath de camargo lara n 30

1925375180 sergio@monitech.com.br

13 10/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação37.816.925/0001-15 INSPIRE FACILITIES SANTO ANDRÉ

MAURO MOREIRA 1134202444 adv_mauro@hotmail.com

14 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação03.662.899/0001-04 CARVALHO MULTISSERVIÇOS EIRELICARVALHO MULTISSERVIÇOS RIBEIRAO PRETO AVENIDA CORONEL FERNANDO FERREIRA LEITE,1520 SALA 1601 - D

FERNANDO 1639766464 fernando@carvalhomultisservicos.com.br

15 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação36.490.699/0001-62 FLOWMAC LTDA Jundiaí Avenida da Uva, 1158

11965887389 contato.gandraservicos@gmail.com

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 2 de 5

24/06/2022 08:37:56

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

16 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação14.399.944/0001-98 ULRIK CLEAN EIRELI SÃO BERNARDO DO CAMPO

1123818395 COMERCIAL@ULRIK.COM.BR

17 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação434.797.738-77 CAIQUE RAMIZ CARAPICUIBA

19983602399 caique@crfconsultoria.com.br

18 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação02.908.313/0001-78 BRITÂNICA ADMINISTRAÇÃO & TERCEIRIZAÇÃO EIRELI-MEbritanica BELO HORIZONTE

3133177316 comercial4@britanicaservice.com.br

19 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação412.740.498-14 taynara são paulo estrada

+5511555545555 tpv@licition.com.br

20 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação27.518.084/0001-06 AGILCLEAN FACILITES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDAAGILCLEAN FACILITES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDAsão paulo rua francisco gomes da costa, 68

paulo 11977807627 agilclean@hotmail.com

21 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação469.976.708-73 gabriel barsotti santos 97 av doutor moura ribeiro

gabriel 11947231674 servicosgic@gmail.com

22 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação08.183.516/0001-20 CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDACASAMAX Suzano Avenida Manoel Casa Nova, 1435, Bloco C

Renata 1147450568 licitacao3@acasamax.com.br

23 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação09.445.502/0001-09 SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDASOLUÇÕES SÃO PAULO RUA IVAI, 202

1120815590 COMERCIAL@SOLUCOESTERCEIRIZADAS.COM.BR

24 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação14.061.065/0001-51 ELITE FACILITY SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDAElite Facility Serviços Profissionais LtdaBARUERI ALAMEDA ARAGUAIA 2044

JULIANA CARVALHO 11987250049 juliana@elitefacility.com.br

25 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação54.792.791/0001-69 HP SERVIÇOS TERCERIZADOShHP GUARULHOS AV. PAPA PIO XII, 1074 - MACEDO

1124415154 comercialhpservicos@gmail.com

26 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação428.778.088-40 André Genuino Peruibe Av Tancredo de Almeida Neves

13997894109 andregenuino26@gmail.com

27 13/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação428.778.088-40 André Genuino Peruibe Av Tancredo de Almeida Neves

13997894109 andregenuino26@gmail.com

28 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação360.237.348-71 KONSERV EIRELI SÃO PAULO RUA SÃO BENTO DO TRAIRI

1127037974 triagem@grupokonserv.com.br

29 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação55.905.350/0001-99 Paineiras Limpeza e Serviços Gerais LTDAGrupo Paineiras Poá Av. Deputado Castro de Carvalho, n° 589, Vila Julia

Comercial 1135382100 comercial@paineiras.com.br

30 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação08.183.516/0001-20 CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDACASAMAX Suzano Avenida Manoel Casa Nova, 1435, Bloco C

Renata 1147450568 licitacao3@acasamax.com.br

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 3 de 5

24/06/2022 08:37:56

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

31 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação57.815.284/0001-91 ULTRA LITORAL Santos

33858427 ultralitoral@ultralitoral.com.br

32 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação12.904.815/0001-84 RIO MINAS CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDARIO MINAS CONSERVADORA Belo Horizonte rua Emílio de Menezes, nº 156, no bairro Santa Maria

3135678260 comercial@riominasservicos.com.br

33 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação10.723.250/0001-03 A S N  AMBIENTAL EIRELI ASN AMBIENTAL LENÇÓIS PAULISTA Rua Machado de Assis, 640 - Vila Antonieta I - CEP 18.682-570

Enga. Cristina Almeida 11997663101 cmalima@hotmail.com

34 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação445.577.558-79 KELVIM RICHARD DIAS SÃO PAULO

KELVIM 11932290100 KRPROCESSAMENTOS@GMAIL.COM

35 14/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação14.563.775/0001-80 ADAPT SOLUÇÕES SOB MEDIDAADAPT SOLUÇÕES SOB MEDIDASÃO LOURENÇO DA SERRA HONORIO AUGUSTO DE CAMARGO, 270

NETO 11997123421 adapt.facilities@gmail.com

36 15/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação493.662.168-46 Claudemir Elias da Silva Silva São Paulo Rua das Naiades 189

11947091086 claudemir.elias@hotmail.com

37 15/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação100.295.699-40 Felipe Venâncio ITAJAI RUA  BENJAMIN FRANKLIN PEREIRA

1142000830 felipe.venancio@joinsy.com.br

38 20/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação102.571.389-35 gabriel garcia CARLOPOLIS rua sibipiruna n 397

43996901564 bielclps1996@gmail.com

39 20/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação33.910.782/0001-55 kakitus serviços kakitus maua rua francisco ortega escobar 416

hugo cesar 1145495742 kakituscomercio@gmail.com

40 21/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação002.662.848-17 TARCIZO DONIZETTE pereira ROSEIRA-SP rua jose rangel n50

129792261 vipcomercioeservicos@outlook.com

41 21/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação44.662.511/0001-44 Mata Mato Limpeza & Conservação São Roque LTDAMata Mato Limpeza & ConservaçãoSão Roque Rua Antônio dos Santos Santinhos, 221 Bairro Esplanada Mendes de Moraes

Alexandre Ferreira da Silva 11 99643-8225 adm@matamatolimpeza.com.br

42 21/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação142.147.828-52 Flavio de Mattos AGUDOS AV.SEBASTIANA LEITE

flavio 14998719237 flavio.a.mattos@hotmail.com

43 21/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação073.829.258-38 SONIA MENDES DE ARAUJO São Roque Rua Paolo Sabatini,65

Sonia 11974816792 soninha.pt2015.sm@gmail.com

44 21/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação073.829.258-38 SONIA MENDES DE ARAUJO São Roque Rua Paolo Sabatini,65

Sonia 11974816792 soninha.pt2015.sm@gmail.com

45 21/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação073.829.258-38 SONIA MENDES DE ARAUJO São Roque Rua Paolo Sabatini,65

Sonia 11974816792 soninha.pt2015.sm@gmail.com

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 4 de 5

24/06/2022 08:37:56

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

46 22/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação09.128.618/0001-06 SECTOR SERVIÇOS E CONSERVAÇÃO LTDA SÃO PAULO

11 4224 1933 comercial1@sectorservicos.com.br

47 22/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação19.464.256/0001-88 Marliana mjf osasco Rua Maria Augusta, remédios

+551145567326 marliana.comercio@gmail.com

48 22/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação00.775.123/0001-02 COR LINE SISTEMA DE SERVIÇOS LTDACORI LINE PARQUE RINCÃO RUA DA BARRA, 516

SALVADOR 1146154747 jeferson@corline.com.br

49 22/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação073.829.258-38 SONIA MENDES DE ARAUJO São Roque Rua Paolo Sabatini,65

Sonia 11974816792 soninha.pt2015.sm@gmail.com

50 22/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação451.986.708-80 vitor gonsales monte alto rua gustavo de godoy 378

vitor 1632421751 vitorbarilli@outlook.com

51 22/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação37.581.096/0001-39 CONNECT SERVICES SANTA BARBARA D OESTE RUA DUQUE DE CAXIAS

DAVI 1936260321 comercial.connect7@gmail.com

52 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação349.071.408-35 Bruna Scaramuzza Itápolis

16997698210 bruna.scaramuzza@hotmail.com

53 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação02.190.877/0001-18 ergoquali ergoquali MAIRINQUE

1147087613 maraspezinato@uol.com.br

54 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação20.522.050/0001-46 ESPECIALY TERCEIRIZAÇÃO EIRELI SÃO PAULO

1120916101 COMERCIAL@ESPECIALY.COM.BR

55 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação13.457.083/0001-94 glta servicosGLTA SERVIÇOS EIRELIglta barueri av marginal direita 196

1143757317 gltaservicos@bol.com.br

56 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação002.662.848-17 TARCIZO DONIZETTE pereira ROSEIRA-SP rua jose rangel n50

12997922615 garcaservicos@hotmail.com

57 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação002.662.848-17 TARCIZO DONIZETTE pereira ROSEIRA-SP rua jose rangel n50

129792261 vipcomercioeservicos@outlook.com

58 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação002.662.848-17 TARCIZO DONIZETTE pereira ROSEIRA-SP rua jose rangel n50

129792261 vipcomercioeservicos@outlook.com

59 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação002.662.848-17 TARCIZO DONIZETTE pereira ROSEIRA-SP rua jose rangel n50

129792261 vipcomercioeservicos@outlook.com

60 23/06/2022Edital Pregão Presencial 032022 -  Serviços Limpeza e Conservação311.384.968-39 César dias Rodrigues Dias Itapura Rua José Bonifácio

18998249875 rodriguesilva6k@gemail.com

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 5 de 5

24/06/2022 08:37:56

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

Total Geral: 60

Fiorilli S/C Ltda. Software


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 22ADDBEMAY5RRCK4
		2022-06-24T08:43:38-0300


		2022-06-24T08:43:38-0300


		2022-06-24T08:43:38-0300


		2022-06-24T08:43:38-0300


		2022-06-24T08:43:38-0300




